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			Apsaugos nuo kritimo ekspertas su paruoštu sprendimu

Skirtingiems projektams reikalingi skirtingi apsaugos nuo kritimo sprendimai. Vienas bendras dalykas, kurį turi visi sprendimai, yra tai, kad jūs turite žinoti, kaip tinkamai naudoti apsaugą. Mes jums palengviname pasiūlydami visą produktų ir paslaugų asortimentą, skirtą statybų pramonei.
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			MOKYMO KURSAI

Darbas aukštyje gali būti pavojingas – dėl šios priežasties svarbu žinoti rizikas ir žinoti, kaip jų išvengti. Mūsų SafetyRespect Academy mokymai padeda sukurti saugesnę darbo aplinką.
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			ASMENINĖ APSAUGA NUO KRITIMO

Mūsų asmeninės apsaugos nuo kritimo asortimentą sudaro paruošti komplektai skirti įvairioms situacijoms statybose, pavyzdžiui, darbui ant stogų ar iš mobilių platformų. Tai leidžia lengvai pasirinkti tinkamą apsaugą.
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			KOLEKTYVINĖ APSAUGA NUO KRITIMO

Mes nuolat kuriame naujus kolektyvinės apsaugos nuo kritimo produktus, kad patenkintume klientų poreikius užtikrinti darbų saugą statybvietėse. Mes turime sprendimus daugeliui situacijų, kai yra rizika nukristi.
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			APSAUGOS NUO KRITIMO VADOVAS

Laikydamiesi mūsų apsaugos nuo kritimo vadovo, sukursite saugesnę statybvietę. Nuo planavimo etapo iki projekto pabaigos mes pasidaliname patirtimi ir darbo metodais, kurie suteikia jums geriausius apsaugos nuo kritimo sprendimus jūsų statybų projekte.
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			INTERAKTYVUS 3D DEMO

Skirtingoms situacijoms reikalingi skirtingi apsaugos nuo kritimo sprendimai – todėl statybų pramonėje sukūrėme didelį asortimentą nuo kritimo. Viršuje esančiame 3D modelyje galite naršyti po pastatą ir pamatyti keletą mūsų siūlomų sprendimų.
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SafetyRespect conference 2023

We have conducted our annual internal conference, this time at our new SafetyRespect depot in Gothenburg, Sweden. Two fantastic days ...

Read more
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SafetyRespect conference 2021

October 22 2021 We have finally been able to conduct our internal development conference at SafetyRespect. It is with great ...

Read more
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Download SafetyRespect’s new catalog and fall protection guide

December 16, 2020 Download our new catalog and fall protection guide 2020 and learn more about how you can take ...

Read more
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